平成 26 年 2 月 17 日

各  位
会 社 名 株式会社ドウシシャ
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正治

コード番号 7483 東証第 1 部
問 合 せ 先 常務執行役員  小栁 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2月 17 日（月）をもちまして、下記の通り人事異動を行いますの

でお知らせ申し上げます。

記

◆人事異動について

氏名 新職 現職

 藤本
ふじもと

 利
とし

博
ひろ

取締役 兼 常務執行役員

財務経理、貿易業務、業務管理担当役員

取締役 兼 常務執行役員

財務経理 兼 貿易業務担当

加藤
か と う

 公彦
ともひこ

執行役員

総務担当役員 兼 税務担当責任者

執行役員

総務、業務管理担当 兼 税務担当責任者

以上